
Form No. 3386-253 Rev B

排排排気気気キキキッッットトト
Multi-Pro® 1750 タタターーーフフフスススプププレレレーーーヤヤヤ
モモモデデデルルル番番番号号号131-3285

取取取りりり付付付けけけ要要要領領領

警警警告告告

カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州
第第第65号号号決決決議議議ににによよよるるる警警警告告告

米米米国国国カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州でででははは、、、こここののの製製製品品品ににに、、、ガガガンンンややや先先先天天天性性性異異異常常常なななどどどののの原原原因因因とととななな
るるる化化化学学学物物物質質質ががが含含含まままれれれててていいいるるるとととささされれれててておおおりりりままますすす。。。

付付付属属属部部部品品品

すべての部品がそろっているか、下の表で確認してください。

手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

1 必要なパーツはありません。 – 排気キットを取り付ける準備を行います。

2 必要なパーツはありません。 – 排気システムを取り外します。

マフラー 1
防熱シールド 1
フランジヘッドボルト(1/4 x 5/8 インチ) 6
マフラーブラケット 1
テールパイプブラケット 1
フランジロックナット5/16 インチ 7
ワッシャ3/8 x 7/8 in 7
排気ハンガー 2
ボルト5/16 x 1インチ 4
排気管ブラケット 1

3

ボルト5/16 x 1-1/4 インチ 3

マフラーシールドとブラケットを組み付け
ます。

排気管 14 マフラーのクランプ 1-1/4 インチ 2 排気管を取り付けます。

マフラーのクランプ 1-1/2 インチ 15 マフラーのクランプ 1-1/4 インチ 2
マフラーを取り付ける。

クランプ 1-1/4 インチ 1
ボルト5/16 x 1インチ 16
フランジロックナット5/16 インチ 1

ホース支持クランプを取り付けます。

© 2014—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載 *3386-253* B
 



1
排排排気気気キキキッッットトトををを取取取りりり付付付けけけるるる準準準備備備

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

機機機体体体重重重量量量 862kg

危危危険険険
ジジジャャャッッッキキキアアアッッップププささされれれててていいいるるる車車車体体体ははは不不不安安安定定定ででであああ
りりり、、、外外外れれれるるるととと下下下にににいいいるるる人人人間間間ににに怪怪怪我我我ををを負負負わわわせせせるるる
危危危険険険ががが高高高いいい。。。

• ジジジャャャッッッキキキアアアッッップププしししたたた状状状態態態ででではははエエエンンンジジジンンンををを始始始
動動動しししななないいい。。。

• 車車車両両両かかかららら降降降りりりるるる時時時ははは必必必ずずずキキキーーーををを抜抜抜いいいててておおおくくく。。。

• 機機機体体体をををジジジャャャッッッキキキアアアッッップププしししたたたととときききははは、、、タタタイイイヤヤヤ
ににに輪輪輪止止止めめめををを掛掛掛けけけるるる。。。

• 機機機体体体をををジジジャャャッッッキキキスススタタタンンンドドドででで支支支えええるるる。。。

1. 液剤タンクを空にする。

2. 平らな場所に駐車する。

3. エンジンを停止して、駐車ブレーキを掛け、イ
グニッションスイッチからキーを抜き取る。

4. 機体を持ち上げてジャッキスタンド862kg以上
を支持できるもので支える。

注注注 車体前部のジャッキアップ・ポイントはフ
ロントのクロスバー横部材です。

注注注 車体後部のジャッキアップ・ポイントは
後フレームサポート後部ロープ掛けポイント
の後ろです。

図図図 1

1. 車体前部のジャッキアップ・
ポイント

2. 機体後部のロープ掛けポ
イント

2
排排排気気気シシシススステテテムムムををを取取取りりり外外外すすす

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. 排気ハンガーと排気ブラケットのところで、

テールパイプをブラケットに固定している

ナット2個、Uボルト、サドルブラケットを外
す 図 2。

注注注 取り外したナット2個、Uボルト、サドルブ
ラケットは廃棄してください。

図図図 2

1. ナット 4. テールパイプ

2. サドルブラケット 5. 排気管ブラケット

3. ボルト

2. 取り付けプレート用のラグのところで、排気
ハンガーをラグに取り付けているボルト、
ナット、ワッシャを外して排気ハンガーを取
り外す図 3。

注注注 取り外した排気ハンガー、排気管ブラケッ
ト、ボルト、ナット、ワッシャは廃棄してく
ださい。

図図図 3

1. ボルト 4. ワッシャ

2. 取り付けプレートのラグ 5. ナット

3. 排気ハンガー

3. テールパイプをマフラーのアウトレットパイ
プに固定しているナット2個、Uボルト、サド
ルブラケットを外す 図 4。

2
 



図図図 4

1. テールパイプ 4. ボルト

2. ナット 5. マフラー

3. サドルブラケット

4. 機体からテールパイプを取り外して廃棄する
図 2と図 4。

5. マフラのインレットパイプとYパイプを前側マ
フラーサポートに固定しているナット2個、U
ボルト、サドルブラケットを外す 図 5。

注注注 取り外したナット2個、Uボルト、サドルブ
ラケットは廃棄してください。

図図図 5

1. マフラー 4. ナット

2. ボルト 5. 前側マフラーサポート

3. サドルブラケット 6. Y パイプ

6. Yパイプからマフラー外してマフラーを廃棄
する。

7. 前側マフラーサポートをトランスミッション
ブラケットに固定しているボルト2本、ワッ
シャ4枚、ナット2個を取り外す。

注注注 ボルト、ワッシャ、ナット、前側マフラー
サポートは廃棄してください。

図図図 6

1. フランジロックナット 4. 前側マフラーサポート

2. ワッシャ 5. ボルト

3. トランスミッションブラケット

3
ヒヒヒーーートトトシシシーーールルルドドドとととサササポポポーーートトトブブブラララケケケッッッ
トトトををを組組組みみみ付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 マフラー

1 防熱シールド

6 フランジヘッドボルト(1/4 x 5/8 インチ)

1 マフラーブラケット

1 テールパイプブラケット

7 フランジロックナット5/16 インチ

7 ワッシャ3/8 x 7/8 in

2 排気ハンガー

4 ボルト5/16 x 1インチ

1 排気管ブラケット

3 ボルト5/16 x 1-1/4 インチ

ヒヒヒーーートトトシシシーーールルルドドドをををマママフフフラララーーーににに組組組みみみ付付付けけけるるる

1. ヒートシールドのホースを、マフラーのシー
ルドサポートの溶接ナットに合わせる図 7。

3
 



図図図 7

1. 防熱シールド 3. マフラー

2. フランジヘッドボルト(1/4 x
5/8 インチ)

2. シールドをマフラーに組み付ける図 7フランジ
ヘッドボルト1/4 x 5/8インチ6本を使用する。

3. ボルトを10171247Ncm1.01.3kg.m = 90110in-lbに
トルク締めする。

マママフフフラララーーーとととテテテーーールルルパパパイイイプププブブブラララケケケッッットトトををを組組組みみみ
付付付けけけるるる
1. 図 8に示すように、排気ハンガーについてい

る穴2つを、マフラーブラケットの穴2つ穴
にあわせる。

図図図 8

1. マフラーブラケット 4. ワッシャ3/8 x 7/8 in
2. テールパイプブラケット 5. 排気ハンガー

3. フランジロックナット5/16 イ
ンチ

6. ボルト5/16 x 1インチ

2. 排気ハンガーをマフラーブラケットに組み付
けるボルト5/16 x 1インチ2本、ワッシャ2枚、
フランジロックナット2個を使用する図 8。

3. 図 8に示すように、排気ハンガーについてい
る残りの穴2つを、テールパイプブラケットの
穴2つ穴にあわせる。

4. 排気ハンガーをテールパイプブラケットに組
み付けるボルト5/16 x 1インチ2本、ワッシャ2
枚、フランジロックナット2個を使用する図 8。

5. ボルトとナットを1978 2542Ncm
0.5 0.7kg.m=175 225ft-lbにトルク締めす
る。

排排排気気気管管管ブブブラララケケケッッットトトををを取取取りりり付付付けけけるるる

1. もう1つの排気ハンガーの穴2つを、排気管ブ
ラケットの穴にあわせる図 9。

図図図 9

1. ボルト5/16 x 1-1/4 インチ 4. フランジロックナット

2. ワッシャ3/8 x 7/8 in 5. 排気管ブラケット

3. 取り付けラグタンクサポー
トチューブ

6. 排気ハンガー

2. 排気ハンガーを排気管ブラケットに組み付け
るボルト5/16 x 1-1/4インチ2本、ワッシャ、フ
ランジロックナットを使用する図 9。

3. 排気ハンガーのもう一方の端部にある穴をタ
ンクサポートチューブの取り付けラグの穴に
あわせる 図 9。

4. 排気ハンガーを排気管ブラケットに組み付け
るボルト5/16 x 1-1/4インチ2本、ワッシャ、フ
ランジロックナットを使用する図 9。

5. ボルトとナットを19782542Ncm2.02.6kg.m =
175225in-lbにトルク締めする。

4
 



4
排排排気気気管管管ををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 排気管

2 マフラーのクランプ 1-1/4 インチ

手手手順順順

1. Yパイプの開放側の外側表面をきれいにする
図 10。

図図図 10

1. 排気管フレックスジョイン
ト近く

4. Y パイプ

2. サドルブラケット1-1/4 イン
チマフラークランプ

5. U ボルト1-1/4 インチマフ
ラークランプ

3. ナット 5/16 インチマフラー
クランプ

2. 排気管の端部 フレックスジョイントの近く を
Yパイプに差し込む。Yパイプが排気管内に完
全にセットされるようにする 図 10。

3. 排気管の開放端側で、Uボルト 1-1/4インチ、
サドルブラケット 1-1/4インチ、ナット2個 を
使って、パイプをパイプと排気管ブラケット
に仮留めする 図 11。

図図図 11

1. ナット 5/16 インチマフラー
クランプ

4. 排気管

2. 排気管ブラケット 5. U ボルト1-1/4 インチマフ
ラークランプ

3. サドルブラケット1-1/4 イン
チマフラークランプ

4. 排気管とYパイプのジョイント部に、Uボル
ト 1-1/4インチ、サドルブラケット 1-1/4イン
チ、ナット2個を取り付ける 図 10。

5. 前側マフラークランプ部で、ナットを
19782542Ncm2.02.6kg.m = 175225in-lbにトルク
締めする。

注注注 この時点ではまだクランプの本締めを行わ
ないでください図 11。

5
テテテーーールルルパパパイイイプププ支支支持持持ブブブラララケケケッッットトトとととマママフフフ
ラララーーーををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 マフラーのクランプ 1-1/2 インチ

2 マフラーのクランプ 1-1/4 インチ

テテテーーールルルパパパイイイプププ支支支持持持ブブブラララケケケッッットトトををを取取取りりり付付付けけけるるる

1. 3ヒートシールドとサポートブラケットを組
み付ける (ページ 3)で組み立てたマフラーと
テールパイプブラケットを、タンクサポート
チューブに合わせる 図 12。

5
 



図図図 12

1. テールパイプブラケット 4. サドルブラケット1-1/2 イン
チマフラークランプ

2. タンクサポートチューブ 5. ナット 5/16 インチマフラー
クランプ

3. U ボルト1-1/2 インチマフ
ラークランプ

6. マフラーブラケット

2. マフラークランプ1-1/2インチの Uボルトを、
タンクサポートチューブに組み付ける 図 12。

3. タンクサポートチューブにマフラーブラケッ
トを取り付ける Uボルト 1-1/2インチinch、サ
ドルブラケット 1-1/2インチ、ナット 図 12を
使用する。

注注注 ナットを手締めする。

マママフフフラララーーーををを取取取りりり付付付けけけるるる

1. マフラーのインレットパイプを排気管の開放
端にあわせる 図 13。

注注注 マフラーを回転させて、シャーシ部分との
間に隙間を作ってください。

図図図 13

1. ハンガーブラケットと排気
管ブラケット

4. インレットパイプマフラー

2. ナット 5/16 インチマフラー
クランプ

5. U ボルト1-1/4 インチマフ
ラークランプ

3. サドルブラケット1-1/4 イン
チマフラークランプ

6. 排気管

2. マフラーのインレットパイプを、排気管の開
放端に差し込み、インレットパイプを完全に
着座させる。

3. マフラーを上に回転させて、マフラーのテー
ルパイプをテールパイプブラケットに整列さ
せる 図 13と 図 14。

図図図 14

1. テールパイプブラケット 3. マフラーのクランプ 1-1/4 イ
ンチ

2. テールパイプ

4. テールパイプブラケットにテールパイプを取
り付けるマフラー用クランプ1-1/4インチ2本
を使って、図 14に示すように取り付ける。

注注注 ナットは手締めとしてください。

5. 排気管とマフラーのインレットパイプ 図
13、テールパイプとテールパイプブラケッ
ト 図 14、マフラーブラケットとタンクサ
ポートチューブ 図 12 のそれぞれのナットを

6
 



19782542Ncm 2.02.6kg.m = 175225in-lb にトルク
締めする。

6
ホホホーーーススス支支支持持持クククララランンンプププををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 クランプ 1-1/4 インチ

1 ボルト5/16 x 1インチ

1 フランジロックナット5/16 インチ

手手手順順順

1. クランプ 1-1/4インチ を、1-1/4インチ32mmの
ホーステールパイプブラケット用の排気ハン
ガーの隣にあるホースに通す 図 8と 図 15。

図図図 15

1. ボルト5/16 x 1インチ 4. ホース 1-1/4 インチ

2. マフラーブラケット 5. フランジロックナット5/16 イ
ンチ

3. クランプ 1-1/4 インチ

2. クランプの穴を、マフラーブラケットのラグ
の穴に合わせる図 15。

3. ブラケットにクランプを取り付ける図 15ボル
ト5/16 x 1 inとフランジロックナット5/16イン
チを使用する。

4. ボルトとナットを19782542Ncm2.02.6kg.m =
175225in-lbにトルク締めする。

5. 機体を床に下ろしてジャッキスタンド外す。

7
 



 


	. 
	1 排気キットを取り付ける準備
	2 排気システムを取り外す
	3 ヒートシールドとサポートブラケットを組み付ける
	4 排気管を取り付ける
	5 テールパイプ支持ブラケットとマフラーを取り付ける
	6 ホース支持クランプを取り付ける




